



امارت اسلامی افغانستان  
وزارت مالیه



Islamic Emirate of Afghanistan  
Ministry of Finance  
ریاست عمومی شرکت‌های دولتی  
آمریت اجرایی و انجام  
مدیریت عمومی گزارشات



د افغانستان اسلامي امارت  
د مالي وزارت

شماره: SOCEo- 576  
تاریخ: 1444, 2, 27  
ضمایم: ( )

درجه اهمیت:

- محرم:  
 عاجل:  
 عادی:

موضوع: ارسال فیصله هیئت مدیره بعد از ابراز نظر سکرتریت هیئت نظارت (ریاست عمومی شرکت‌های دولتی)

به شرکت محترم دولتی ارزاق ؛  
السلام علیکم و رحمت الله و برکاته!

طوری که در جریان قرار دارید جلسه فوق العاده هیئت مدیره شرکت محترم شما به تاریخ 1444 / 2 / 18 در تالارجلسات ریاست عمومی شرکت‌های دولتی دایر گردیده بود.

مصوبه جلسه فوق الذکر بعد از مشاهدات و ارایه مشوره‌ها توسط ریاست عمومی شرکت‌های دولتی (سکرتریت هیئت نظارت شرکت‌های دولتی) به مقام محترم وزارت مالیه پیشنهاد که مقام محترم حکم شماره 684 مورخ 1444 / 2 / 24 که چنین صراحت دارد، صادر فرموده‌اند: ملاحظه شد!

ریاست عمومی شرکت‌های دولتی!

صورت جلسه هیئت متذکره منظور است در زمینه طبق قوانین و مقررات نافذه اجراآت نماید .

اینک پیوست مراسله هذا صورت جلسه هیئت مدیره شرکت شما، اصل جدول مشاهدات و ارایه مشوره‌ها و کاپی حکم فوق‌الذکر مقام عالی به شما احتراماً ارسال است، در زمینه طبق قانون شرکت‌های دولتی اصولاً اجراآت نمایند.

به کاپی نامه هذا به ریاست‌های محترم تحت اثر ریاست عمومی شرکت‌های دولتی (ریاست امور تجارتي، ریاست نظارت و ارزیابی امور مالی، ریاست خدمات حقوقی و ریاست تصدی‌های دولتی) احتراماً نگاشته می‌شود: در مورد فیصله‌های صورت گرفته با تفاهم شرکت متذکره در روشنایی قانون شرکت‌های دولتی اجراآت اصولی به عمل آورده اطمینان دهند.

با احترام

عبدالحمید احمدزاده  
رئیس عمومی شرکت‌های دولتی

ملاحظه شد  
27/2/1444  
مدیریت عمومی  
افزوناً بنفش اجراآت لازم به شجاعت  
اجرا گردد

کاپی: 1- وزارت محترم مالیه 2- وزارت محترم اقتصاد 3- وزارت محترم صنعت و تجارت- ریاست نظارت و ارزیابی امور مالی شرکت‌های دولتی 5- ریاست خدمات حقوقی شرکت‌های دولتی 6- ریاست تصدی‌های دولتی 7- ریاست امور تجارتي شرکت‌های دولتی 8- فایل مربوطه .

آدرس: ریاست عمومی شرکت‌های دولتی، مقابل مارکیت مکروریان اول.

شماره تماس: 0202924191؛ ایمیل آدرس: soc@mof.gov.af؛ وب سایت: https://socs.mof.gov.af

فیدوارده 1444/2/27  
1444/2/27



امارت اسلامی  
افغانستان  
وزارت مالیه



Islamic Emirate of Afghanistan  
Ministry of Finance  
ریاست عمومی شرکت‌های دولتی  
آمریت اجرائیوی و انسجام  
مدیریت عمومی گزارشات و هماهنگی



د افغانستان اسلامی  
امارت  
د مالیې وزارت

شماره  
تاریخ

موضوع: صورت جلسات هیئت مدیره شرکت دولتی ارزاق

شماره	پیشنهاد	حکم
	<p>به مقام محترم وزارت مالیه و رئیس هیئت نظارت شرکت های دولتی؛ السلام علیکم و رحمت الله و برکاته! قبلاً جلسه هیئت مدیره شرکت دولتی ارزاق به تاریخ 18 / 2 / 1444 در تالار جلسات ریاست عمومی شرکت‌های دایر گردیده بود. صورت جلسه هیئت مدیره شرکت فوق الذکر توسط ریاست عمومی شرکت های دولتی منجیث سکرتریت هیئت نظارت شرکت های دولتی بعد از مشاهدات ارایه مشوره ها گردیده است. اینک فیصله جلسه هیئت مدیره به تعداد سه ورق (3) ضمیمه این پیشنهاد به مقام محترم تقدیم است. در زمینه هر آنچه مقام محترم هدایت فرمایند موجب تعمیل خواهد بود. با اغتنام از فرصت به تجدید احترامات فایقه می پردازیم. با احترام الحاج مولوی عبدالحمید اخندزاده رئیس عمومی شرکت‌های دولتی</p>	<p>صورت جلسه هیئت تذکره منظور روزنامه حقوق تحریرین و مقسرت نازده حسرت نماسد الحاج ملا احمد ریت الله بدر سرپرست وزارت مالیه</p>



اجندا و رویداد ب شماره چهارم فوق العاده هیئت مدیره شرکت دولتی ا

مکان: تالار ریاست عمومی شرکت‌های دولتی .

زمان: پنجشنبه مورخ 18/2/1444

ساعت: 10 بجہ قبل از ظہر

اشتراک کنندگان: اعضای هیئت مدیره

شماره	اجندا	ارایه کننده	فیصله	ابراز نظر سکرتریت هیئت نظارت شرکتهای دولتی
1	تلاوت قران کریم	قاری صاحب		
2	بلاثر مکتوب شماره 86 مورخ 9 / 5 / 1401 مدیریت عمومی ارزاق ولایت هرات در مورد مجرایسی مقدار 121.255 تن گندم که از اثر رطوبت از ضایعات حشره خوردگی ، کسر ذخیروی و هوا گرم گندم های ابوالجمعی محمد اعظیم ولد محمد امین متعمد سابق گندم نمایندگی ارزاق ولایت هرات .	رئیس شرکت	در مورد ضایعات گندم در گدام ذخیره ولایت هرات یک هیئت تخنیکي مشترک از وزارت زراعت، اداره ملی غذا و ادویه افغانستان، اداره ملی ستندرد، ریاست عمومی شرکت‌های دولتی و یک تن کارمند تخنیکي شرکت دولتی ارزاق توظیف و در روشنی گزارش وزارت زراعت و قوانین مربوطه در این بخش ارزیابی مجدد صورت گرفته و به جلسه بعدی هیئت مدیره ارایه گردد .	
3	اجازه استفاده از دارای نقدی دالری در بانک پشتی برای پروژه های وزارت داخله مشروط بر آنکه در ختم پروژه به همین مقدار دالر پس در بانک مربوط شامل حساب شود .	//	شرکت میتواند مطابق ضرورت در مطابقت به قوانین و اصول بانکی از دارائی متذکره استفاده نماید.	
4	پیشکش تعدیلات کوچک در تشکیلات و پلان مالی تعدیلی سال 1401 شرکت دولتی ارزاق جهت تأییدی و منظوری از هیئت محترم مدیره .	//	- تعدیلات پیشنهادی شرکت در پلان مالی سال 1401 تأیید است اصولاً اجراءات شود . - تشکیل سال مالی 1401 به افزودی 20 بست در نظر داشت فعالیت شرکت تأیید است شرکت میتواند عندالضرورت کارمندان متذکره را اصولاً استخدام نماید.	
5	تقاضای سرمایه اضافی فند برای تطبیق پروژه ها از مقام محترم وزارت مالیه .	//	با نظر داشت وضعیت مالی شرکت به رئیس هیئت نظارت شرکتهای دولتی پیشنهاد گردد و اصولاً اجراءات شود .	
6	بالاثر درخواست شرکت ساختمانی شهزاده صافی مبنی بر سرمایه گذاری بالای جایداد این شرکت در ولایت ننگرهارو	//	مطابق قانون تدارکات به داوطلبی گذاشته و اصولاً گردد و یکی از مدل های ( ppp ) تطبیق شود .	

اجندا و رویداد - شماره چهارم فوق العاده هیئت مدیره شرکت دولتی اری



			<p>مکتوب شماره 1065 مورخ 1401/5/5 ریاست محترم امور تجارتي ریاست عمومی شرکت های دولتی صادر و درج موضوع در اجندا مجلس هیئت مدیره شرکت هدایت فرمودند.</p>
<p>کار باقی مانده ساختمان در مدت شش ماه آینده تکمیل گردد .</p>	<p>پیشنهادات کمیته موظف و کمیته اجرایی مشروط بر اینکه: - مستاجر هنگر را ترمیم نماید. - میعاد قرارداد از شروع اخذ کرایه دو کاندیدان تعیین گردد. - میعاد تکمیل ساختمان الی یک سال تعیین گردد. اصولاً اجراءات شود</p>		<p>7 بالاثر بند 4 فیصله مورخ 1401/4/1 هیئت محترم مدیره شرکت هیئت متشکل از نمایندگان ادارات ذیربط پیرامون وضاحت بیشتر در مارکیت اعمار شده بالای ملکیت شرکت واقع چوک فردوسی شهر مزار شریف .</p>
	<p>1- در قدم نخست طلبات مستاجر تثبیت شود 2- هر سال تثبیت کرایه شود . 3- 30 فیصد عواید به شرکت دولتی ارزاق انتقال و 70 فیصد به مستاجر مشخص شود. 4- برای مفاد 10 فیصد یک سال دیگر هم قرارداد تمدید گردد و اصولاً اجراءات شود .</p>		<p>8 بالاثر بند 12 مورخ 1401/4/11 فیصله هیئت محترم مدیره شرکت در مورد تثبیت کرایه تعمیر سه منزله ملکیت شرکت شرکت دولتی ارزاق واقع شهر مهترلام ولایت لغمان مطابق نرخ روز تعمیر های همجوار ملکیت سکتور خصوصی یک گروپ هیئت اعزام ابراز نظر نموده اند.</p>
<p>طرح مذکور به ریاست تسهیل سرمایه گذاری اداره امور ( ppp ) شریک گردد .</p>	<p>طرح اعمار یک باب مارکیت تجارتي سه منزله در شهر غزنی با نظر داشت میعارات وزارت شهرسازی و مسکن اداره محیط زیست و شارووالی ولایت غزنی در پرنسب تائید است و یکی از مادل های مشارکت عامه تطبیق و اصولاً اجراءات شود . بمنظور کیفیت بهتر پروژه یکنفر از شرکت دولتی ارزاق در ترکیب هیئت سرکار در پهلوی هیئت شارولی ولایت غزنی و وزارت شهرسازی از جریان پروژه نظارت نماید.</p>		<p>9 درخواست شرکت ایمل جهان در مورد اعمار یک باب مارکیت تجارتي سه منزله بالای جایداد شرکت دولتی ارزاق واقع شهر ولایت غزنی که بزنیس پلان آن در ضمیمه تقدیم است.</p>
	<p>از فند مربوطه تائید است اصولاً اجراءات شود .</p>		<p>10 اجازه ترمیم اتاق های دفتر ولایت تخار که مبلغ 289120 افغانی می شود .</p>

اجندا و رویداد - شماره چهارم فوق العاده هیئت مدیره شرکت دولتی (ق)



11	<p>هدایت در مورد موضوع دو قطعه جایداد مدیریت عمومی ارزاق ولایت خوست از هیئت محترم مدیره شرکت .</p>	<p>به منظور تصرف و حصول ذی الیدی جایداد متذکره که به صورت غیرقانونی از تصرف شرکت خارج گردیده بود، موضوع ذریعه پیشنهاد از طریق مقام وزارت مالیه به مقام محترم ریاست الوزراء ارائه و استهداء گردد.</p>
12	<p>در مورد پرداخت مصارف انجام یافته بالای جایداد ارزاق در پروان دوم.</p>	<p>با در نظر داشت اینکه موثر شوئی فعلاً قابل استفاده نمیشد، یا توجه به خسارات وارده به جایداد ارزاق منجانب قراردادی، شرکت مصارف متذکره را پرداخت نماید.</p>

این فیصله هیئت محترم مدیره از طرف ریاست عمومی شرکت های دولتی منحیث سکرتریت هیئت نظارت مورد ابراز نظر قرار گرفته است.

روید احمد عازم  
رئیس امور تجاری شرکتهای دولتی

احمد حسن احمدی  
رئیس نظارت و مالی امور مالی شرکتهای دولتی

ممتاز الهمین ممتاز  
رئیس خدمات عمومی شرکتهای دولتی

عبد الحمید الحداد  
سرپرست ریاست عمومی شرکتهای دولتی

عبد الاله منیب  
رئیس تصدیهای دولتی

اجندا و رویداد ) شماره چهارم فوق العاده هیئت مدیره شرکت دولتی ( ق

مکان: تالار ریاست عمومی شرکتهای دولتی .

زمان: پنجشنبه مورخ 1444/2/18

ساعت: 10 بجه قبل ازظهر

اشتراک کنندگان: اعضای هیئت مدیره

شماره	اجندا	ارایه کننده	فصله	ابراز نظر سکرتیرت هیئت نظارت شرکتهای دولتی
1	تلاوت قران کریم	قاری صاحب	C	
2	بلاثر مکتوب شماره 86 مورخ 9 / 5 / 1401 مدیریت عمومی ارزاق ولایت هرات در مورد مجرایسی مقدار 121.255 تن گندم که از اثر رطوبت از ضایعات حشره خوردگی ، کسر ذخیروی و هوا گرم گندم های ابوالجمعی محمد اعظیم ولد محمد امین معتمد سابق گندم نمایندگی ارزاق ولایت هرات .	رئیس شرکت		در مورد ضایعات گندم در گدام ذخیره ولایت هرات یک هیئت تخنیکي مشترک از وزارت زراعت، اداره ملی غذا و ادویه افغانستان، اداره ملی ستندرد، ریاست عمومی شرکتهای دولتی و یک تن کارمند تخنیکي شرکت دولتی ارزاق توظیف و در روشنی گزارش وزارت زراعت و قوانین مربوطه در این بخش ارزیابی مجدد صورت گرفته و به جلسه بعدی هیئت مدیره ارایه گردد .
3	اجازه استفاده از دارای نقدی دالری در بانک پشتی برای پروژه های وزارت داخله مشروط بر آنکه در ختم پروژه به همین مقدار دالر پس در بانک مربوط شامل حساب شود .	//		شرکت میتواند مطابق ضرورت در مطابقت به قوانین و اصول بانکی از دارائی متذکره استفاده نماید.
4	پیشکش تعدیلات کوچک در تشکیلات و پلان مالی تعدیلی سال 1401 شرکت دولتی ارزاق جهت تأییدی و منظوری از هیئت محترم مدیره .	//		- تعدیلات پیشنهادی شرکت در پلان مالی سال 1401 تأیید است اصولاً اجراءات شود . - تشکیل سال مالی 1401 به افزودی 20 بست در نظر داشت فعالیت شرکت تأیید است شرکت میتواند عندالضرورت کارمندان متذکره را اصولاً استخدام نماید.
5	تقاضای سرمایه اضافی فند برای تطبیق پروژه ها از مقام محترم وزارت مالیه .	//		با نظر داشت وضعیت مالی شرکت به رئیس هیئت نظارت شرکتهای دولتی پیشنهاد گردد و اصولاً اجراءات شود .
6	بلاثر درخواست شرکت ساختمانی شهزاده صافی مبنی بر سرمایه گذاری بالای جایداد این شرکت در ولایت ننگرهارو	//		مطابق قانون تدارکات به داوطلبی گذاشته و اصولاً گردد و یکی از مدل های ( ppp ) تطبیق شود .

اجندا و رویداد ) شماره چهارم فوق العاده هیئت مدیره شرکت دولتی ( ق

		مکتوب شماره 1065 مورخ 1401/5/5 ریاست محترم امور تجارتي ریاست عمومی شرکت های دولتي صادر و درج موضوع در اجندا مجلس هیئت مدیره شرکت هدایت فرمودند.	
7	پیشنهادات کمیته موظف و کمیته اجرائی مشروط بر اینکه: - مستاجر هنگر را ترمیم نماید. - میعاد قرارداد از شروع اخذ کرایه دوکانداران تعیین گردد. - میعاد تکمیل ساختمان الی یک سال تعیین گردد. اصولاً اجراءات شود	بالاثر بند 4 فیصله مورخ 1401/4/1 هیئت محترم مدیره شرکت هیئت متشکل از نمایندگان ادارات ذیربط پیرامون وضاحت بیشتر در مارکیت اعمار شده بالای ملکیت شرکت واقع چوک فردوسی شهر مزار شریف .	
8	1- در قدم نخست طلبات مستاجر تثیت شود 2- هر سال تثیت کرایه شود . 3- 30 فیصد عواید به شرکت دولتی ارزاق انتقال و 70 فیصد به مستاجر مشخص شود. 4- برای مفاد 10 فیصد یک سال دیگر هم قرارداد تمدید گردد و اصولاً اجراءات شود.	بالاثر بند 12 مورخ 1401/4/11 فیصله هیئت محترم مدیره شرکت در مورد تثیت کرایه تعمیر سه منزله ملکیت شرکت شرکت دولتی ارزاق واقع شهر مهترلام ولایت لغمان مطابق نرخ روز تعمیر های همجوار ملکیت سکنتور خصوصی یک گروه هیئت اعزام ابراز نظر نموده اند.	
9	طرح اعمار یک باب مارکیت تجارتي سه منزله در شهر غزنی با نظر داشت معیارات وزارت شهرسازی و مسکن اداره محیط زیست و شاروالی ولایت غزنی در پرنسیب تائید است و یکی از مادل های مشارکت عامه تطبیق و اصولاً اجراءات شود . بمنظور کیفیت بهتر پروژه یکنفر از شرکت دولتی ارزاق در ترکیب هیئت سرکار در پهلوی هیئت شارولی ولایت غزنی و وزارت شهرسازی از جریان پروژه نظارت نماید.	درخواست شرکت ایمل جهان در مورد اعمار یک باب مارکیت تجارتي سه منزله بالای جایداد شرکت دولتی ارزاق واقع شهر ولایت غزنی که بزنیس پلان آن در ضمیمه تقدیم است.	
10	از فند مربوطه تائید است اصولاً اجراءات شود .	اجازه ترمیم اتاق های دفتر ولایت تخار که مبلغ 289120 افغانی می شود .	

اجندا و رویداد ، شماره چهارم فوق العاده هیئت مدیره شرکت دولتی ( ق

11	هدایت در مورد موضوع دو قطعه جابجاء مدیریت عمومی ارزاق ولایت خوست از هیئت محترم مدیره شرکت .	به منظور تصرف و حصول ذی الیدی جابجاء متذکره که به صورت غیرقانونی از تصرف شرکت خارج گردیده بود، موضوع ذریعه پیشنهاد از طریق مقام وزرت مالیه به مقام محترم ریاست الوزراء ارائه و استهداء گردد.
12	در مورد پرداخت مصارف انجام یافته بالای جابجاء ارزاق در پروان دوم.	با درنظر داشت اینکه موتر شوئی فعلاً قابل استفاده نمیباشد، یا توجه به خسارات وارده به جابجاء ارزاق متجانب قراردادی، شرکت مصارف متذکره را پرداخت نماید.

این فیصله هیئت مدیره بعد از ابراز نظر سکرتریت هیات نظارت شرکتهای دولتی قابل تطبیق میباشد .

تاج محمد نوروزیار  
نماینده وزارت تجارت و عضو هیئت مدیره

حمید الله عبدالهی  
نماینده وزارت مالیه و رئیس هیئت مدیره

عبد الطیف یوسفزی  
نماینده وزارت اقتصاد و عضو هیئت مدیره